高自然资发〔2022〕101号
关于2022年度高青县青城镇耕地进出平衡土地整理项目等6个进出平衡项目立项的批复

青城镇人民政府、唐坊镇人民政府、木李镇人民政府、黑里寨镇人民政府：

你单位呈报的《2022年度高青县青城镇耕地进出平衡土地整理项目立项的请示》、《2022年度高青县青城镇第二批耕地进出平衡土地整理项目立项的请示》、《2022年度高青县唐坊镇耕地进出平衡土地整理项目立项的请示》、《2022年度高青县唐坊镇第二批耕地进出平衡土地整理项目立项的请示》、《2022年度高青县木李镇耕地进出平衡土地整理项目立项的请示》、《2022年度高青县黑里寨镇耕地进出平衡土地整理项目立项的请示》以及有关申报材料收悉。高青县自然资源局对上报材料进行了审核。经研究批复如下：

一、同意“2022年度高青县青城镇耕地进出平衡土地整理项目”立项实施，批复项目建设规模5.6558公顷（合84.84亩），新增耕地5.6558公顷（合84.84亩），总投资93.12万元。

二、同意“2022年度高青县青城镇第二批耕地进出平衡土地整理项目”立项实施，批复项目建设规模12.2277公顷（183.42亩），新增耕地12.2277公顷（183.42亩），总投资200.97万元。

三、同意“2022年度高青县唐坊镇耕地进出平衡土地整理项目”立项实施，批复项目建设规模30.3209公顷（454.81亩），新增耕地30.3209公顷（454.81亩），总投资483.26万元。

四、同意“2022年度高青县唐坊镇第二批耕地进出平衡土地整理项目”立项实施，批复项目建设规模60.4510公顷（906.77亩），新增耕地60.4510公顷（906.77亩），总投资896.79万元。

五、同意“2022年度高青县木李镇耕地进出平衡土地整理项目”立项实施，批复项目建设规模15.0267公顷（225.40亩），新增耕地14.2933公顷（214.40亩），总投资79.25万元。

六、同意“2022年度高青县黑里寨镇耕地进出平衡土地整理项目”立项实施，批复项目建设规模47.2404公顷（708.61亩），新增耕地47.2404公顷（708.61亩），总投资330.19万元。

七、你单位要精心组织实施，切实加强对项目实施工作的管理，严格按照规划设计要求，做好工程施工工作。加强日常管理，确保工程进度，把好质量关和资金关，切实维护项目区农民的合法权益。

附件：2022年度高青县耕地进出平衡土地整理项目立项一览表

                                2022年11月16日

附件：

2022年度高青县耕地进出平衡土地整理项目立项一览表

	序号
	项目名称
	整理前地类
	整理后地类
	总规模
	新增耕地面积
	新增耕地率
	具体位置
	备注

	公顷
	亩
	公顷
	亩

	图幅号
	图斑号

	1
	2022年度高青县青城镇耕地进出平衡土地整理项目
	果园

乔木林地

其他林地
	水浇地
	5.6558
	84.84
	5.6558
	84.84
	100.00%
	J50H135118

J50H135116

J50H136117

J50H137119

等
	332-548-0301

332-543-0307

315-355-0201

等

	2
	2022年度高青县青城镇第二批耕地进出平衡土地整理项目
	乔木林地

其他林地
	水浇地
	12.2277
	183.42
	12.2277
	183.42
	100.00%
	J50H135118

J50H136116

J50H136118

J50H137119

等
	314-445-0301

312-421-0301

323-226-0307

等

	3
	2022年度高青县唐坊镇耕地进出平衡土地整理项目
	果园

乔木林地

其他林地

设施农用地
	水浇地
	30.3209
	454.81
	30.3209
	454.81
	100.00%
	J50H135127

J50H135129

J50H136127

J50H137126

等
	278-453-0301

293-1063-0201

293-605-0307

274-780-1202

等

	序号
	项目名称
	整理前地类
	整理后地类
	总规模
	新增耕地面积
	新增耕地率
	具体位置
	备注

	公顷
	亩
	公顷
	亩

	图幅号
	图斑号

	4
	2022年度高青县唐坊镇第二批进出平衡土地整理项目
	乔木林地

其他林地
	水浇地
	60.4510
	906.77
	60.4510
	906.77
	100.00%
	J50H134127

J50H134128

J50H135126

J50H135127

等
	273-901-0307

273-169-0307

273-265-0301

273-212-0301

等

	5
	2022年度高青县木李镇耕地进出平衡土地整理项目
	乔木林地

其他林地

果园

坑塘水面
	水浇地
	15.0267
	225.40
	14.2933
	214.40
	95.12%
	J50H121134

J50H119133

J50H118132

J50H121135

等
	258-581-0301

258-572-0301

260-344-0201

305-485-0301

等

	6
	2022年度高青县黑里寨镇耕地进出平衡土地整理项目
	果园

乔木林地

其他林地
	水浇地
	47.2404
	708.61
	47.2404
	708.61
	100%
	J50H138114

J50H140115

J50H137116

J50H140118

等
	313-376-0307

227-321-0301

312-400-0301

320-177-0201

等

	合计
	-
	-
	170.9225
	2563.85
	170.1891
	2552.85
	-
	-
	-